


                 Домашно математика за цела недела 

Драги дечиња оваа недела ќе пишуваме во збирката по математика
Ќе пофторуваме за пари .монети,банкноти ,кусур
Стр: 94,95.и 96. Задачи од 1 до 10 .
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